
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 14  

муниципального образования город Новороссийск 

 имени В.И. Помещика 

 

 

ПРИКАЗ 

от 17.05.2024 г.                                                                                        №189/ОД 

О проведении итоговых административных контрольных работ по 

физической культуре в 8-х классах 

 

         В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2023 – 2024 

учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести 21 мая 2024 года административные контрольные работы по 

физической культуре в 8 –х  классах  

2. Продолжительность работы – 40 минут 

3. Назначить ответственными за проверку работ учителя физической 

культуры: 

 

1 смена 

8 А,Б,В,Г- Акопян А.П. 

 

4. Работы проверить и сдать заместителю директора по УВР Макаровой 

А.А. до 24 мая 2024 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                   

                                              

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 

________________       Акопян А.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Протокол 

административной контрольной работы 

по физической культуре в 8 «В» классе 

от 21.05.2024 

 

№ Ф.И.О. Оценка 

1.  Аулов Вячеслав 5 

2.      Баранников Егор 5 

3.  Бондарович Валерия 5 

4.  Волков Илья 5 

5.  Гранкин Ярослав 5 

6.  Докторова Надежда 5 

7.  Доленко Артём 4 

8.  Дудник Валерий 5 

9.  Иващенко Михаил 4 

10.  Карасёв Никита 5 

11.  Карпова Ева 5 

12.  Колотилова Ксения 4 

13.  Ларионов Михаил 5 

14.  Левченко Алексей 5 

15.  Мельников Данил 5 

16.  Обухов Арсений Б 

17.  Петросян Артур 5 

18.  Попов Иван 5 

19.  Ракитин Александр 5 

20.      Родний Максим 5 

21.  Родний Никита 5 

22.  Сборщик Александр 5 

23.  Ситникова Александра 5 

24.  Соболев Кирилл 5 

25.  Соболева Кира 5 

26.  Фисенко Денис 5 

27.  Хабурзания Эвелина  5 

28.  Шакирова Эрика 5 

29.  Шевченко Екатерина 5 

 

 

Процент качества 100% 

 

 

 



 Учебный год: (*) 2023/2024

 Класс: 8В 

 Предмет: Физкультура 

 Период: 4 четверть 

 Учитель: Акопян Андраник Петреевич 

2 4 6 9
1

1

1

3

1

6

1

8

2

0

2

4

2

5

2

7

3

0
2 4 7

1

1

1

4

1

6

1

8

2

1

2

3

2

4
1. Аулов Вячеслав 5 5 5 5

У

П 5 5 5 5 5 5 5 

2. Баранников Егор 5 Б Б 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

3. Бондарович Валерия 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4.67 5 

4. Волков Илья 5

О

Т 5 5 5

У

П 5 5 5 5 5 5 

5. Гранкин Ярослав 5

О

Т 5 5 5 5

О

Т 5

У

П 5 5 5 5 

6. Докторова Надежда

О

Т 5 5 5

У

П 5 5 5 5 5 5 

7. Доленко Артём 5 5 5 5 5 5 Б Б 4 5 5 5 5 

8. Дудник Валерий 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

9. Иващенко Михаил 5 5 2 5 5 5 5 5 4 5 4.63 5 

10. Карасёв Никита 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

11. Карпова Ева 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4.67 5 

12. Колотилова Ксения 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4.67 5 

13. Ларионов Михаил 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

14. Левченко Алексей 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

15. Мельников Данил 5

О

Т 5 5 5

О

Т 5 5 5 5 5 5 5 5 

16. Обухов Арсений 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

17. Петросян Артур 5 5 Б Б Б 5 5 5

У

П 5 5 5 5 5 Б Б 5 5 

18. Попов Иван

У

П

О

Т 5 5 Б Б 5 5 Б

О

Т 5 5

О

Т 5 5 5 5 5 

19. Ракитин Александр

У

П 2 5 5 5 5 5 5 4.57 5 

20. Родний Максим 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

21. Родний Никита 5 5 5 5

О

Т 5 5 5 5 5 5 5 

22. Сборщик Александр 5

О

Т 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

23. Ситникова Александра 5 2 5 5 5 5 5 5 4.63 5 

24. Соболев Кирилл 5 5

О

Т 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

25. Соболева Кира 2 5 5 5 5 5 5 5 4.57 5 

26. Фисенко Денис

У

П 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

27. Хабурзания Эвелина 5 5 5 5 5 5 

28. Шакирова Эрика 5 5 5 5 5

О

Т 5 5 5 5 5 5 5 5 

29. Шевченко Екатерина 5

О

Т 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

Состояние на четверг, 20 февраля 2025 г.

© Сетевой Город. Образование  5.33.74568.37

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №14 муниципального образования город Новороссийск имени В.И.Помещика

Классный журнал

Ученики
Апрель Май

Средняя оценка Оценка за период


